Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 117

Красноармейского района  Волгограда»

(МОУ СШ № 117)

ПРИКАЗ

01.09.2021г.   №   149 ОД

О назначении администратором

информационного ресурса

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Львову Елену Васильевну, учителя математики и информатики,

администратором информационного ресурса (администратором официального сайта

МОУ) с 01.09.2021г.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 И.А. Клачкова

		2021-09-01T12:57:27+0300
	Клачкова Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью